
576286-2025 Page 1/4

See the notice on TED website

576286-2025 - Rezultat
Germania – Lucrări de instalare de echipamente de încălzire, de ventilare şi de aer condiţionat – 
Kühlraumdämmung
OJ S 169/2025 04/09/2025
Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Lucrări

1. Cumpărător

1.1.  Cumpărător
Denumire oficială: OPG Offenbacher Projektentwicklungsgesellschaft mbH im Namen des 
Magistrates der Stadt Offenbach am Main, Eigenbetrieb (ESO), kommunale Dienstleistungen
E-mail: ausschreibung.OPG@stadtwerke-of.de
Forma juridică a achizitorului: Autoritate locală
Activitatea autorității contractante: Servicii publice generale

2. Procedură

2.1.  Procedură
Titlu: Kühlraumdämmung
Descriere: Ausstattung (Dämmung) zur Nutzung als Kühlzelle
Identificatorul procedurii: c3bde689-016b-424f-b577-7f15fc195cbd
Identificator intern: 424_11.2_22
Tip de procedură: Deschisă
Procedura este accelerată: nu

2.1.1.  Scop
Natura contractului: Lucrări
Clasificarea principală (cpv): 45331000 Lucrări de instalare de echipamente de încălzire, de 
ventilare şi de aer condiţionat

2.1.2.  Locul de executare
Adresă poștală: Friedensstraße 81  
Localitate: Offenbach am Main
Cod poștal: 63071
Subdiviziunea țării (NUTS): Offenbach am Main, Kreisfreie Stadt (DE713)
Țara: Germania

2.1.4.  Informații generale
Temei juridic: 
Directiva 2014/24/UE
vob-a-eu -

5. Lot

5.1.  Lot: LOT-0000
Titlu: Kühlraumdämmung
Descriere: Geplant ist die Instandsetzung der bestehenden Trauerhalle einschließlich des 
Anbaus, der Umbau in Teilbereichen und die Erweiterung um einen neuen Kühlraum. 

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/576286-2025
mailto:ausschreibung.OPG@stadtwerke-of.de


576286-2025 Page 2/4

Hauptpositionen: WDVS, Anstrich Betonfassade, Deckenputz Betonfassade. Sonstiges: Die 
Planverteilung erfolgt über einen Planserver (Planfred) der dem Auftragnehmer kostenfrei zur 
Verfügung gestellt wird. Es ist in der Angebotskalkulation zu berücksichtigen, dass der Preis 
nicht einziges Kriterium darstellt. Bitte die Anlage "Zuschlagskriterium" zwingend mit dem 
Angebot einreichen. Eine physische Teilnahme an den wöchentlich stattfindenen 
Koordinationsgesprächen (Baubesprechung) ist verpflichtend und entsprechend im Angebot 
einzukalkulieren.
Identificator intern: LOT-0000

5.1.1.  Scop
Natura contractului: Lucrări
Clasificarea principală (cpv): 45331000 Lucrări de instalare de echipamente de încălzire, de 
ventilare şi de aer condiţionat

5.1.3.  Durata estimată
Data începerii: 09/02/2026
Data de sfârșit a duratei: 27/02/2026

5.1.6.  Informații generale
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): da

5.1.7.  Achiziție publică strategică
Obiectivul achiziției publice strategice: Nu se aplică achiziții strategice

5.1.10.  Criterii de atribuire
Criteriu: 
Tip: Calitate
Denumire: Bauablauf
Descriere: Gewährleistung eines zügigen Bauablaufes (gemäß Anlage)
Categorie a criteriului de atribuire greutate: Ponderare (procentaj, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 30,00
Criteriu: 
Tip: Preț
Denumire: Preis
Descriere: Preis
Categorie a criteriului de atribuire greutate: Ponderare (procentaj, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 70,00

5.1.15.  Aspecte tehnice
Acord-cadru: 
Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: 
Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

5.1.16.  Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizația responsabilă cu căile de atac: Vergabekammer des Landes Hessen beim 
Regierungspräsidium Darmstadt
Informații privind termenele-limită pentru reexaminare: Auf die Rügepflichten gemäß § 160 
Abs. 3 Satz 1 Nrn. 1 bis 4 GWB wird ausdrücklich hingewiesen, insbesondere auf die Frist des 
§ 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB: Danach ist ein Antrag auf Nachprüfung unzulässig, soweit nach 



576286-2025 Page 3/4

Eingang der Mitteilung der Vergabestelle, einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, mehr als 15 
Kalendertage vergangen sind.
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții: OPG 
Offenbacher Projektentwicklungsgesellschaft mbH im Namen des Magistrates der Stadt 
Offenbach am Main, Eigenbetrieb (ESO), kommunale Dienstleistungen
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac: Vergabekammer 
des Landes Hessen beim Regierungspräsidium Darmstadt

6. Rezultate

6.1.  Rezultate: identificator lot: LOT-0000
Statutul selecției câștigătorului: Nu a fost ales un câștigător, iar procedura concurențială s-a 
încheiat.
Motivul pentru care nu a fost ales un câștigător: Nu a fost primit(ă) nicio ofertă, nicio cerere de 
participare și niciun proiect

6.1.4.  Informații statistice
Oferte/ cereri de participare primite: 
Tip de oferte primite: Oferte
Număr de oferte/cereri de participare primite: 0
Tip de oferte primite: Oferte depuse pe cale electronică
Număr de oferte/cereri de participare primite: 0
Tip de oferte primite: Oferte de la ofertanți cu dimensiuni micro, mici sau mijlocii
Număr de oferte/cereri de participare primite: 0

8. Organizații

8.1.  ORG-7001
Denumire oficială: OPG Offenbacher Projektentwicklungsgesellschaft mbH im Namen des 
Magistrates der Stadt Offenbach am Main, Eigenbetrieb (ESO), kommunale Dienstleistungen
Număr de înregistrare: DE264283064
Adresă poștală: Senefelderstraße 162
Localitate: Offenbach am Main
Cod poștal: 63069
Subdiviziunea țării (NUTS): Offenbach am Main, Kreisfreie Stadt (DE713)
Țara: Germania
E-mail: ausschreibung.OPG@stadtwerke-of.de
Telefon: +49 69840004-605
Fax: +49 69840004-119
Adresa de internet: https://www.offenbach.de
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții

8.1.  ORG-7004
Denumire oficială: Vergabekammer des Landes Hessen beim Regierungspräsidium Darmstadt
Număr de înregistrare: --
Adresă poștală: Dienstgebäude: Wilhelminenstraße 1-3; Fristenbriefkasten: Luisenplatz 2
Localitate: Darmstadt
Cod poștal: 64283

mailto:ausschreibung.OPG@stadtwerke-of.de
https://www.offenbach.de


576286-2025 Page 4/4

Subdiviziunea țării (NUTS): Darmstadt, Kreisfreie Stadt (DE711)
Țara: Germania
E-mail: vergabekammer@rpda.hessen.de
Telefon: +49 6151 126603
Rolurile acestei organizații: 
Organizația responsabilă cu căile de atac

8.1.  ORG-7005
Denumire oficială: Vergabekammer des Landes Hessen beim Regierungspräsidium Darmstadt
Număr de înregistrare: -
Localitate: Darmstadt
Cod poștal: 64283
Subdiviziunea țării (NUTS): Darmstadt, Kreisfreie Stadt (DE711)
Țara: Germania
E-mail: vergabekammer@rpda.hessen.de
Rolurile acestei organizații: 
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac

8.1.  ORG-7006
Denumire oficială: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Număr de înregistrare: 0204:994-DOEVD-83
Localitate: Bonn
Cod poștal: 53119
Subdiviziunea țării (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Țara: Germania
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Rolurile acestei organizații: 
TED eSender

Informații privind anunțul

Identificatorul/versiunea anunțului: 2d26f71e-3a5e-4bc1-bff5-ccdface07f95  -  01
Tip de formular: Rezultat
Tip de anunț: Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Subtipul anunțului: 29
Data notificării expedierii: 03/09/2025 11:11:34 (UTC+02:00) ora Europei de Est, ora de vară a 
Europei Centrale
Limbile în care acest anunț este disponibil oficial: germană
Numărul de publicare al anunțului: 576286-2025
Numărul ediției JO S: 169/2025
Data publicării: 04/09/2025

mailto:vergabekammer@rpda.hessen.de
mailto:vergabekammer@rpda.hessen.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

	1. Cumpărător
	1.1. Cumpărător
	2. Procedură
	2.1. Procedură
	2.1.1. Scop
	2.1.2. Locul de executare
	2.1.4. Informații generale
	5. Lot
	5.1. Lot: LOT-0000
	5.1.1. Scop
	5.1.3. Durata estimată
	5.1.6. Informații generale
	5.1.7. Achiziție publică strategică
	5.1.10. Criterii de atribuire
	5.1.15. Aspecte tehnice
	5.1.16. Informații suplimentare, mediere și căi de atac
	6. Rezultate
	6.1. Rezultate: identificator lot: LOT-0000
	6.1.4. Informații statistice
	8. Organizații
	8.1. ORG-7001
	8.1. ORG-7004
	8.1. ORG-7005
	8.1. ORG-7006
	Informații privind anunțul

